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Eksperymentalne lato z chemią

Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów Wydziału Chemicznego Politechniki
Warszawskiej "KLATRAT" rozpoczęło zapisy do projektu Eksperymentalne lato z chemią.
Jest to projekt z zakresu edukacji chemicznej skierowany do uczniów warszawskich szkół
podstawowych, w ramach którego odbędzie się 26 pokazów chemicznych.
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Podczas zajęć demonstrowane będą efektowne reakcje chemiczne, obrazujące wybrane
zagadnienia z szkolnego programu nauczania. Przewidziane są też chemiczne ciekawostki
i udział ochotników w własnoręcznym wykonaniu eksperymentów. Taka forma zajęć na
pewno zachęci młodsze dzieci do nauki chemii w przyszłości, a starsze będą miały okazję do
poszerzenia swojej wiedzy.

Zachęcamy pracowników placówek dziennego pobytu do zgłaszania grup do projektu.
Zajęcia zaczynają się 9 lipca 2018 r. i będą trwały do wyczerpania puli 26 warsztatów.

Projekt jest realizowany w ramach akcji „Lato w mieście 2018″ i jest dofinansowany ze
środków Urzędu m.st. Warszawy. Udział w projekcie jest bezpłatny.

Więcej informacji na stronie internetowej: http://klatrat.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/28524.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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